Datenblatt Artikel 812300

Kraftstoff-Kanister CLASSIC 10 L, HDPE

schwarz, besonders schwere Qualitat

e gefertigt nach fritheren RKK Zulassungsstandards
e durch schwere Qualitat besonders geringe Permeation

(geruchsneutral)
e TUV-geprifte Produktion
e E10 geeignet

e antistatisches Material / Oberflachenwiderstand 1074 -

10”5 Ohm

e inkl. Auslaufrohr und unverlierbarer Verschraubung

e zur Kennzeichnung (gemaB GHS-Verordnung sowie ADR)
von mit Kraftstoff gefillten Kanister empfehlen wir unsere
Kanister-Haftetiketten Art.-Nr. 306100

e auf Anfrage: Branding, Etikettierung und individuelle Farbe

moglich

e separates Zubehér und Ersatzteile erhaltlich z.B.
Auslaufrohre, Gefahrgut-Etiketten (306100)

e Zulassungs-Nr. 01/BAM/3.10/2/85

Best.einheit

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hoéhe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Karton

Lange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Stlick

333

340

0,8
124,598
1,17
5,811

0
4007228700701
schwarz
0,511
hinersdorff
324

355

2,28

3

6

790

1,2

5

1,06

15

90

18

164

5
0,095353
39233090

www.huenersdorff.de




