## Datenblatt Artikel 812300



## Kraftstoff-Kanister CLASSIC 10 L, HDPE

schwarz, besonders schwere Qualität

- gefertigt nach früheren RKK Zulassungsstandards
- durch schwere Qualität besonders geringe Permeation (geruchsneutral)
- TÜV-geprüfte Produktion
- E10 geeignet
- antistatisches Material / Oberflächenwiderstand 10^4 -10^5 Ohm
- inkl. Auslaufrohr und unverlierbarer Verschraubung
- zur Kennzeichnung (gemäß GHS-Verordnung sowie ADR) von mit Kraftstoff gefüllten Kanister empfehlen wir unsere Kanister-Haftetiketten Art.-Nr. 306100
- auf Anfrage: Branding, Etikettierung und individuelle Farbe möglich
- separates Zubehör und Ersatzteile erhältlich z.B. Auslaufrohre, Gefahrgut-Etiketten (306100)
- Zulassungs-Nr. 01/BAM/3.10/2/85



Best.einheit	Stück
Breite	333
Breite Karton	340
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	124,598
brutto Kg	1,17
Bruttogewicht VE Kg	5,811
Btl in Karton	0
EAN	4007228700701
Farbe	schwarz
Gewicht VE	0,511
Hersteller	hünersdorff
Höhe	324
Höhe Karton	355
Höhe Pal	2,28
Kartons pro Lage	3
Lagen	6
Länge Karton	790
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	5
netto Kg	1,06
Stück / Lage	15
Stück / Palette bzw Kiste	90
Summe Kartons	18
Tiefe	164
VE	5
Volumen m3	0,095353
Zolltarif	39233090